

Viešbučio aprašymas

Ki Kavalos oro uosto: ~60 km
Iki autobusų stotelės: ~50 m
Iki Limenarijos paplūdimio: ~50 m
Iki Metalijos paplūdimio: ~1 km

Jaukus, modernus 3+* viešbutis, įsikūręs patogioje vietoje: du žingsniai nuo paplūdimio ir Limenarijos centro. Tik 11 prabangių studijos tipo numerių, įrengtų atsižvelgiant į smulkiausias detales, estetiką, kurią be abejo įvertins skoningu, šiuolaikiškų interjerų gerbėjai. Svečių paslaugoms - visi patogumai, garantuojantys patogų poilsį, įskaitant virtuvės kampą, kuris leidžia savarankiškai gaminti. Transporto priemonė neprivažiuoja prie pat viešbučio (apie 100 m reikia paėjėti su bagažu).



Paplūdimys

Limenaria, viešas, smėlio, akmenuotas nuleidimas į jūrą, rekomenduojama apsauginė avalynė, apie 50 m nuo viešbučio. Metalia, viešas, smėlio, apie 1000 m nuo viešbučio. Abiejuose paplūdimiuose skėčiai ir gultai yra nemokami barų prie paplūdimio svečiams arba už mokestį.

Graikija — Tasos

Vadinamas Smaragdine sala ir Žaliuoju Egėjo jūros deimantu, žavi visais mėlynos ir žalios spalvų atspalviais. Švelnus pušynais apaugusių kalvų reljefas vaizdingai leidžiasi į kobalto melsvumo jūrą, sidabriškos alyvmedžių giraitės šimtmečius nokina puikius vaisius, vilioja kvapniame meduje mirkyti saldumynai. Čia vis dar tebegyvenama laikantis tradicinių graikų papročius, be skubos, mėgaujantis kiekviena akimirka.

Rekomenduojamos ekskursijos

Aplink Taso salą — puiki proga per vieną dieną susipažinti su gražiausiais salos kampeliais, jos istorija ir įdomybėmis, susijusiomis su vietos žmonių gyvenimu! Programoje, be kita ko: Limenas - salos sostinė, kurioje šiuolaikiniai pastatai puikiai dera su istoriniais 2600 metų senumo paminklais, vaizdingas kalnų miestelis Panagia su akmenimis grįstomis gatvelėmis ir baltų akmeninių namelių labirintu bei meilės šaltiniu, Alykio pusiasalis su antikinėmis šventyklomis ir marmuro kasykla bei Arkangelo Mykolo vienuolynas su garsiąja relikvija - vinies, kuria prie kryžiaus buvo prikaltas Jėzus, fragmentas. Visos dienos trukmės išvyka. Kaina - apie 30 EUR (į kainą neįskaičiuotas įėjimo į archeologijos muziejų bilietas - apie 2 EUR).

Žygis visureigiais — Taso įdomybių atradimai visureigiais - tai nepamirštama patirtis ir puiki proga pažinti mažiau žinomą ir laukinę salos dalį bei prisiliesti prie jos nuostabios gamtos. Maršrute yra daug gražių ir sunkiai pasiekiamų vietų: marmuro kasykla, Ipsarionas - aukščiausia salos viršūnė, bei Šv. Panteleimono vienuolynas. Žygio visureigiais maršrutas taip pat veda prie Kastro krioklių ir mažojo Maries ežero. Į programą įtraukti pietūs, gaminami kepsninėje ant ypač gražaus plokštikalnio su vaizdu į Golden Beach. Visos dienos trukmės išvyka. Kaina - apie 58 EUR.

Magiškoji Makedonija — apsilankymas žemyne ir kartu kelionė laiku. Apsilankymas didžiausioje archeologinėje aikštelėje rytinėje Makedonijoje: Filipo II, Aleksandro Didžiojo tėvo, įkurto senovinio Filipio miesto griuvėsiai. Čia galima čia pasigrožėti amfiteatru, bazilika, katedra ir net Šv. Paulius kalėjimu. Visa tai sukuria kasdienio gyvenimo vaizdą, koks jis buvo laikotarpiu nuo IV amžiaus prieš mūsų erą iki VI amžiaus mūsų eros. Romantiškoje scenografijoje galima pasiklausyti istorijos apie šv. Lidiją, kuri čia buvo pakrikštyta kaip pirmoji europietė. Grįžtant atgal, apsilankymas Kavaloje, viename iš didžiausių ir gražiausių Graikijos miestų su nuostabia sena miesto dalimi - Panagia. Laisvalaikis. Visos dienos trukmės išvyka. Kaina - apie 54 EUR (neįskaičiuotas įėjimo į Filippi archeologinę aikštelę - apie 6 EUR).

Plaukiojimas laivu — pasiplaukiojimas palei Taso pakrantę. Proga apžiūrėti įlankėles ir paplūdimius, sunkiai pasiekiamus iš žemyno pusės, bei pasigrožėti nepamirštamais kraštovaizdžių atžvilgiu pačios įvairiausios salos dalies peizažais. Pati tikriausia atostogų diena, kupina saulės, atsipalaidavimo ir pramogų. Programoje, be kita ko: žvejyba, maudymasis krištolo skaidrumo vandenyje, paplūdimio malonumai. Skanūs ant grotelių kepti graikiški pietūs. Maršrute paplūdimiai: Rosogremos, Salonikios, Aliko, Giola (natūralus baseinas) arba pietvakariuose: Rosogremos, Trypiti, Kafalas, Atspas, Skala Marion. Visos dienos trukmės išvyka. Kaina - apie 40 EUR (į kainą skaičiuoti pietūs).

